平成24 年10 月31 日

各 位

会 社 名 株式会社牧野フライス製作所

代表者名 取締役社長 牧野 二郎

 （コード：6135、東証第1 部）

問合せ先 取締役管理本部長 永野 敏之

 （TEL：046-284-1439）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成24年4月27日に公表した業績予想と、本日公表の実績に下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成25 年3 月期第2 四半期連結累計期間における業績予想と実績の差異

  （平成24 年4 月1 日～平成24 年9 月30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  55,000 3,000 2,700 2,200 19.77

実 績 値 （ Ｂ ）      61,231 4,729 4,093 3,255 29.26

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  6,231 1,729 1,393 1,055

増  減  率 （  ％  ）  11.3 57.6 51.6 48.0

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）
52,161 2,756 2,027 1,468 13.20

２．理由

アジア地域向けの売上が予想を上回って増加したことによるものであります。

下期（10－3 月期）予定の出荷を顧客の短納期要請に応え前倒ししたため、差異が生じました。通期の業績予想

は当初予想（平成24 年4 月27 日）のまま変更ありません。

以 上